08.10.2018г. №179
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ "РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА" НА 2017-2020 ГОДЫ

В целях привидения в соответствие Программы с выделенными бюджетными ассигнованиями, руководствуясь Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования - администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу "Развитие дорожного хозяйства" на 2017-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Усть-Рубахинского муниципального образования №62 от 11.04.2018г.:
1.1. В пункте 9 Паспорта Программы:

- Сумму 4436,7 тысяч рублей по 2018 году заменить на 5704,8 тысяч рублей;

- сумму "Итого" 33354,6 тысяч рублей заменить на 34354,6 тысяч рублей;

- сумму 33086,5 заменить на 34354,6;

1.1.2. В Перечне программных мероприятий Программы:

- по 2018 году: сумму 3510,7 заменить на 4050,8; сумму 70,0 заменить на 191,0; сумму "Итого" - 4436,7 заменить на 5097,8; сумму 33086,5 заменить на 33747,6;

1.2. В разделе 4. Программы в таблице: сумму 21047,8 заменить на 21708,9; сумму 33086,5 заменить на 34354,6;

1.3. В приложении 1 Подпрограммы "Развитие автомобильных дорог ОПМЗ":

1.3.1 в Паспорте Подпрограммы пункт 9.:
по строке 2018 год: сумму 3510,7 заменить на 4050,8;

по строке Итого 2018г. сумму 4436,7 заменить на 5097,8;

по строке "Всего": сумму 30396,8 заменить на 30936,9;

1.3.2. в разделе 2 подпрограммы: сумму 29789,98 заменить на 30936,9; в таблице: по строке 1. сумму 18358,08 заменить на 18898,18; по строке 3. "Итого" - сумму 30396,8 заменить на 30936,9.

1.4. По приложению  №4 в Паспорте подпрограммы "Мероприятия в области градостроительства":

- в пункте 5.: по строке 2018 год сумму 70,0 заменить на сумму 191,0;

- по строке "Всего" сумму 396,515 заменить на 517,515.

- в разделе 3 "Мероприятия подпрограммы":
- по стр.1 по 2018 году сумму 70,0 заменить на 191,0; сумму "итого" 396,515 заменить на 517,515

2. Настоящее постановление опубликовать в "Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования

Бурачков А.И.